Tempus Open - Moa Zetterstrom

Moa Zetterstrom

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:28.10 AQUA-poang: 543 Datum: 2021-05-12 Tavling:

Temporarrace

Tid

00:38.54

00:38.91

00:39.26

00:39.43

00:39.52

00:39.81

00:40.37

00:41.99

00:44.43

00:45.24

00:46.45

00:53.03

AQUA
219
213
207
204
203
198
190
169
143
135
125

84

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2016-02-07

2015-10-25

2015-04-19

2015-09-06

2015-05-17

2015-09-20

2015-05-03

2015-03-08

2014-10-19

2014-03-22

2014-10-04

2013-10-05

Tavling

Roslagsmasterskapen 2016
ICA KVANTUM CUP 2015
Varsimiaden distrikt(forsok)
Seriesim Div 4 deltvl 3

Medley Cup

ABERGS MUSEUM CUP 2015
Varsimiaden final

Nya Arena Vilunda Knatte 2015
SwimOfHope

Caroline af Ugglas KnatteSim
Upplands Ungdomsmasterskap

Sydpoolen Knatte Cup 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=297150
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297150&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297150&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297150&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=297150&amp;event=11&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

